
LISTINO Vendita a Rate

TOP START

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE STREET PRICE Anticipo                 
Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale

0TAL0800OU0007 8032325130607 iPhone 4S 8GB Black* 309€            € 49 260€            8,67€         8,57€         € 49 260€           8,67€        8,57€        € 49 260€           8,67€         8,57€        € 49 260€          8,67€        8,57€        
0TAL0800OU0009 8032325130973 iPhone 4S 8GB White* 309€            € 49 260€            8,67€         8,57€         € 49 260€           8,67€        8,57€        € 49 260€           8,67€         8,57€        € 49 260€          8,67€        8,57€        
0TAL1600OU0007 8032325108408 iPhone 4s 16 GB Nero 429€            € 90 339€            11,30€       11,30€       € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€          11,30€      11,30€      
0TAL1600OU0008 8032325108415 iPhone 4s 16 GB Bianco 429€            € 90 339€            11,30€       11,30€       € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€          11,30€      11,30€      
0TALF320OU0007 8032325108422 iPhone 4s 32 GB Nero 429€            € 90 339€            11,30€       11,30€       € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€          11,30€      11,30€      
0TALF320OU0008 8032325108439 iPhone 4s 32 GB Bianco 429€            € 90 339€            11,30€       11,30€       € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€           11,30€      11,30€      € 90 339€          11,30€      11,30€      
0TAL1600OU0005 8032325096972 iPhone 4 16 GB Nero 329€            € 90 239€            7,97€         7,87€         € 90 239€           7,97€        7,87€        € 90 239€           7,97€         7,87€        € 90 239€          7,97€        7,87€        
0TAL1600OU0006 8032325096989 iPhone 4 16 GB Bianco 329€            € 90 239€            7,97€         7,87€         € 90 239€           7,97€        7,87€        € 90 239€           7,97€         7,87€        € 90 239€          7,97€        7,87€        
0TALF320OU0005 8032325096996 iPhone 4 32 GB Nero 329€            € 90 239€            7,97€         7,87€         € 90 239€           7,97€        7,87€        € 90 239€           7,97€         7,87€        € 90 239€          7,97€        7,87€        
0TALF320OU0006 8032325097009 iPhone 4 32 GB Bianco 329€            € 90 239€            7,97€         7,87€         € 90 239€           7,97€        7,87€        € 90 239€           7,97€         7,87€        € 90 239€          7,97€        7,87€        
0TSAGA40OU0001 8032325131574 Galaxy S4 Mini Black 309€            € 49 260€            8,67€         8,57€         € 49 260€           8,67€        8,57€        € 49 260€           8,67€         8,57€        € 49 260€          8,67€        8,57€        
0TSAGA40OU0003 8032325132052 Galaxy S4 Mini Blue 309€            € 49 260€            8,67€         8,57€         € 49 260€           8,67€        8,57€        € 49 260€           8,67€         8,57€        € 49 260€          8,67€        8,57€        
0TSAGA40OU0002 8032325131581 Galaxy S4 Mini White 309€            € 49 260€            8,67€         8,57€         € 49 260€           8,67€        8,57€        € 49 260€           8,67€         8,57€        € 49 260€          8,67€        8,57€        
0TNGPRIMOU0001 8032325128413 NGM Prime Blue 349€            € 49 300€            10,00€       10,00€       € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€          10,00€      10,00€      
0TNGPRIMOU0002 8032325128420 NGM Prime White 349€            € 49 300€            10,00€       10,00€       € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€          10,00€      10,00€      
0THUASP6OU0001 8032325128390 Huawei Ascend P6 black 349€            € 49 300€            10,00€       10,00€       € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€          10,00€      10,00€      
0THUASP6OU0002 8032325128406 Huawei Ascend P6 White 349€            € 49 300€            10,00€       10,00€       € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€           10,00€      10,00€      € 49 300€          10,00€      10,00€      

TOP SPECIAL

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE STREET PRICE Anticipo                 
Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale

Nokia 0TNOC930OU0001 8032325126945 Lumia 925 Nero Office 365 € 449 € 49 € 400 13,33€       13,43€       € 49 € 400 13,33€      13,43€      € 49 € 400 13,33€      13,43€      € 49 € 400 13,33€      13,43€      
0TLGG2OU0001 8032325132038 LG G2 nero** € 429 € 49 € 380 12,67€       12,57€       € 49 € 380 12,67€      12,57€      € 49 € 380 12,67€      12,57€      € 49 € 380 12,67€      12,57€      
0TLGG2OU0002 8032325132045 LG G2 bianco** € 429 € 49 € 380 12,67€       12,57€       € 49 € 380 12,67€      12,57€      € 49 € 380 12,67€      12,57€      € 49 € 380 12,67€      12,57€      
0TSAGAMEOU0001 8032325129519 Galaxy Mega € 509 € 49 € 460 15,33€       15,43€       € 49 € 460 15,33€      15,43€      € 49 € 460 15,33€      15,43€      € 49 € 460 15,33€      15,43€      
0TSAGAN3OU0001 8032325129885 Galaxy Note 3 Black** € 599 € 49 550€            18,33€       18,43€       € 49 550€           18,33€      18,43€      € 49 550€           18,33€      18,43€      € 49 550€          18,33€      18,43€      
0TSAGAN3OU0002 8032325129892 Galaxy Note 3 White** € 599 € 49 550€            18,33€       18,43€       € 49 550€           18,33€      18,43€      € 49 550€           18,33€      18,43€      € 49 550€          18,33€      18,43€      
0TSAGAS4OU0001 8032325126228 Galaxy S4 Black** € 499 € 49 450€            15,00€       15,00€       € 49 450€           15,00€      15,00€      € 49 450€           15,00€      15,00€      € 49 450€          15,00€      15,00€      
0TSAGAS4OU0003 8032325126242 Galaxy S4 White** € 499 € 49 450€            15,00€       15,00€       € 49 450€           15,00€      15,00€      € 49 450€           15,00€      15,00€      € 49 450€          15,00€      15,00€      
0TSAGAS4OU0002 8032325126235 Galaxy S4 Blue** € 499 € 49 450€            15,00€       15,00€       € 49 450€           15,00€      15,00€      € 49 450€           15,00€      15,00€      € 49 450€          15,00€      15,00€      
0TSAGAN2OU0001 8032325119848 Galaxy Note 2 Grey € 539 € 49 490€            16,33€       16,43€       € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€          16,33€      16,43€      
0TSAGAN2OU0002 8032325119855 Galaxy Note 2 White € 539 € 49 490€            16,33€       16,43€       € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€          16,33€      16,43€      
0TSAGAN2OU0005 8032325127010 Galaxy Note II LTE Grey € 539 € 49 490€            16,33€       16,43€       € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€          16,33€      16,43€      
0TSAGAN2OU0006 8032325127027 Galaxy Note II LTE White € 539 € 49 490€            16,33€       16,43€       € 49 490€           16,33€      16,43€      € 49 490€           € 16 16€            € 49 490€          16,33€      16,43€      

€ 15 € 25 € 30

TOP SPECIAL 1600 TOP SPECIAL INFINITO

LG

€ 35

€ 20 € 30 € 35

APPLE

TOP  START 400 TOP START 800 TOP START 1600

NO TAX

NO TAX

€ 40

TOP SPECIAL400 TOP SPECIAL 800

TOP START INFINITO

NGM

Huawei

Samsung

Samsung



TOP SUPER

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE STREET PRICE Anticipo                 
Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale

0TAL165COU0001 8032325130560 iPhone 5C 16GB Bianco € 629 € 49 580€            19,33€       19,43€       € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€          19,33€      19,43€      
0TAL165COU0002 8032325130980 iPhone 5C 16GB Rosa € 629 € 49 580€            19,33€       19,43€       € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€          19,33€      19,43€      
0TAL165COU0003 8032325130997 iPhone 5C 16GB Giallo € 629 € 49 580€            19,33€       19,43€       € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€          19,33€      19,43€      
0TAL165COU0004 8032325131000 iPhone 5C 16GB Azzurro € 629 € 49 580€            19,33€       19,43€       € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€          19,33€      19,43€      
0TAL165COU0005 8032325131017 iPhone 5C 16GB Verde € 629 € 49 580€            19,33€       19,43€       € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€           19,33€      19,43€      € 49 580€          19,33€      19,43€      
0TAL1600OU0013 8032325119244 iPhone 5 16GB Nero € 735 € 119 616€            20,53€       20,63€       € 49 686€           22,87€      22,77€      € 49 686€           22,87€      22,77€      € 49 686€          22,87€      22,77€      
0TAL1600OU0014 8032325119251 iPhone 5 16 GB Bianco € 735 € 119 616€            20,53€       20,63€       € 49 686€           22,87€      22,77€      € 49 686€           22,87€      22,77€      € 49 686€          22,87€      22,77€      

TOP SMART

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE STREET PRICE Anticipo                 
Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale

0TAL165SOU0001 8032325130461 iPhone 5S 16GB Grigio € 729 € 49 680€            22,67€       22,57€       € 49 680€           22,67€      22,57€      € 49 680€           22,67€      22,57€      € 49 680€          22,67€      22,57€      
0TAL165SOU0002 8032325130478 iPhone 5S 16GB Argento € 729 € 49 680€            22,67€       22,57€       € 49 680€           22,67€      22,57€      € 49 680€           22,67€      22,57€      € 49 680€          22,67€      22,57€      
0TAL165SOU0003 8032325130942 iPhone 5S 16GB Oro € 729 € 49 680€            22,67€       22,57€       € 49 680€           22,67€      22,57€      € 49 680€           22,67€      22,57€      € 49 680€          22,67€      22,57€      
0TAL325SOU0001 8032325130485 iPhone 5S 32GB Grigio € 839 € 149 690€            23,00€       23,00€       € 99 740€           24,67€      24,57€      € 49 790€           26,33€      26,43€      € 49 790€          26,33€      26,43€      
0TAL325SOU0002 8032325130492 iPhone 5S 32GB Argento € 839 € 149 690€            23,00€       23,00€       € 99 740€           24,67€      24,57€      € 49 790€           26,33€      26,43€      € 49 790€          26,33€      26,43€      
0TAL325SOU0003 8032325130959 iPhone 5S 32GB Oro € 839 € 149 690€            23,00€       23,00€       € 99 740€           24,67€      24,57€      € 49 790€           26,33€      26,43€      € 49 790€          26,33€      26,43€      
0TAL645SOU0001 8032325130508 iPhone 5S 64GB Grigio € 949 € 249 700€            23,33€       23,43€       € 149 800€           26,67€      26,57€      € 99 850€           30,00€      28,43€      € 49 900€          30,00€      30,00€      
0TAL645SOU0002 8032325130515 iPhone 5S 64GB Argento € 949 € 249 700€            23,33€       23,43€       € 149 800€           26,67€      26,57€      € 99 850€           30,00€      28,43€      € 49 900€          30,00€      30,00€      
0TAL645SOU0003 8032325130966 iPhone 5S 64GB Oro € 949 € 249 700€            23,33€       23,43€       € 149 800€           26,67€      26,57€      € 99 850€           30,00€      28,43€      € 49 900€          30,00€      30,00€      

*** Non disponibile per i modelli iPhone 5S 32 e 64 GB

APPLE

APPLE

€ 29 € 39

TOP SMART 400 TOP SMART 800

€ 49€ 44

TOP SUPER INFINITO

TOP SMART 1600 TOP SMART INFINITO

€ 24 € 34 € 39

NO TAX

NO TAX***

€ 44

TOP SUPER 400 TOP SUPER 800 TOP SUPER 1600



LISTINO Finanziamento Compass

TOP START

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET 

PRICE
Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin

0TAL0800OU0007 8032325130607 iPhone 4S 8GB Black* 309€            € 49 260€               8€       28€         UX1 € 49 260€               8€           28€        UX1 € 49 260€               8€           28€         UX1 € 49 260€               8€           28€          UX1
0TAL0800OU0009 8032325130973 iPhone 4S 8GB White* 309€            € 49 260€               8€       28€         UX1 € 49 260€               8€           28€        UX1 € 49 260€               8€           28€         UX1 € 49 260€               8€           28€          UX1
0TAL1600OU0007 8032325108408 iPhone 4s 16 GB Nero 429€            € 90 339€               11€     20€         UX3 € 90 339€               11€        20€        UX3 € 90 339€               11€         20€         UX3 € 90 339€               11€         20€          UX3
0TAL1600OU0008 8032325108415 iPhone 4s 16 GB Bianco 429€            € 90 339€               11€     20€         UX3 € 90 339€               11€        20€        UX3 € 90 339€               11€         20€         UX3 € 90 339€               11€         20€          UX3
0TALF320OU0007 8032325108422 iPhone 4s 32 GB Nero 429€            € 90 339€               11€     20€         UX3 € 90 339€               11€        20€        UX3 € 90 339€               11€         20€         UX3 € 90 339€               11€         20€          UX3
0TALF320OU0008 8032325108439 iPhone 4s 32 GB Bianco 429€            € 90 339€               11€     20€         UX3 € 90 339€               11€        20€        UX3 € 90 339€               11€         20€         UX3 € 90 339€               11€         20€          UX3
0TSAGA40OU0001 8032325131574 Galaxy S4 Mini Black 309€            € 49 260€               8€       28€         UX1 € 49 260€               8€           28€        UX1 € 49 260€               8€           28€         UX1 € 49 260€               8€           28€          UX1
0TSAGA40OU0003 8032325132052 Galaxy S4 Mini Blue 309€            € 49 260€               8€       28€         UX1 € 49 260€               8€           28€        UX1 € 49 260€               8€           28€         UX1 € 49 260€               8€           28€          UX1
0TSAGA40OU0002 8032325131581 Galaxy S4 Mini White 309€            € 49 260€               8€       28€         UX1 € 49 260€               8€           28€        UX1 € 49 260€               8€           28€         UX1 € 49 260€               8€           28€          UX1

TOP SPECIAL

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET 

PRICE
Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin

Nokia 0TNOC930OU0001 8032325126945 Lumia 925 Nero Office 365 € 449 € 49 400€               12€     52€         UX1 € 49 400€               12€        52€        UX1 € 49 400€               12€         52€         UX1 € 49 400€               12€         52€          UX1
0TLGG2OU0001 8032325132038 LG G2 nero** € 429 € 49 380€               12€     32€         UX1 € 49 380€               12€        32€        UX1 € 49 380€               12€         32€         UX1 € 49 380€               12€         32€          UX1
0TLGG2OU0002 8032325132045 LG G2 bianco** € 429 € 49 380€               12€     32€         UX1 € 49 380€               12€        32€        UX1 € 49 380€               12€         32€         UX1 € 49 380€               12€         32€          UX1
0TSAGAMEOU0001 8032325129519 Galaxy Mega € 509 € 49 460€               14€     54€         UX1 € 49 460€               14€        54€        UX1 € 49 460€               14€         54€         UX1 € 49 460€               14€         54€          UX1
0TSAGAN3OU0001 8032325129885 Galaxy Note 3 Black** € 599 € 49 550€               17€     57€         UX4 € 49 550€               17€        57€        UX4 € 49 550€               17€         57€         UX4 € 49 550€               17€         57€          UX4
0TSAGAN3OU0002 8032325129892 Galaxy Note 3 White** € 599 € 49 550€               17€     57€         UX4 € 49 550€               17€        57€        UX4 € 49 550€               17€         57€         UX4 € 49 550€               17€         57€          UX4
0TSAGAS4OU0001 8032325126228 Galaxy S4 Black** € 499 € 49 450€               13€     73€         UZ2 € 49 450€               13€        73€        UZ2 € 49 450€               13€         73€         UZ2 € 49 450€               13€         73€          UZ2
0TSAGAS4OU0003 8032325126242 Galaxy S4 White** € 499 € 49 450€               13€     73€         UZ2 € 49 450€               13€        73€        UZ2 € 49 450€               13€         73€         UZ2 € 49 450€               13€         73€          UZ2
0TSAGAS4OU0002 8032325126235 Galaxy S4 Blue** € 499 € 49 450€               13€     73€         UZ2 € 49 450€               13€        73€        UZ2 € 49 450€               13€         73€         UZ2 € 49 450€               13€         73€          UZ2
0TSAGAN2OU0001 8032325119848 Galaxy Note 2 Grey € 539 € 49 490€               14€     84€         UX1 € 49 490€               14€        84€        UX1 € 49 490€               14€         84€         UX1 € 49 490€               14€         84€          UX1
0TSAGAN2OU0002 8032325119855 Galaxy Note 2 White € 539 € 49 490€               14€     84€         UX1 € 49 490€               14€        84€        UX1 € 49 490€               14€         84€         UX1 € 49 490€               14€         84€          UX1
0TSAGAN2OU0005 8032325127010 Galaxy Note II LTE Grey € 539 € 49 490€               14€     84€         UX1 € 49 490€               14€        84€        UX1 € 49 490€               14€         84€         UX1 € 49 490€               14€         84€          UX1
0TSAGAN2OU0006 8032325127027 Galaxy Note II LTE White € 539 € 49 490€               14€     84€         UX1 € 49 490€               14€        84€        UX1 € 49 490€               14€         84€         UX1 € 49 490€               14€         84€          UX1

€ 15

Samsung

TOP START INFINITO

€ 20 € 30 € 35

TOP SPECIAL 1600

€ 35

TOP SPECIAL 400 TOP SPECIAL 800

Samsung

LG

TOP START 800

€ 25

TOP SPECIAL INFINITO

€ 40

TOP START 400

APPLE

NO TAX

NO TAX

TOP START 1600

€ 30



LISTINO Finanziamento Compass

TOP SUPER

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET 

PRICE
Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin

0TAL165COU0001 8032325130560 iPhone 5C 16GB Bianco € 629 € 49 580€               18€     58€         UX4 € 49 580€               18€        58€        UX4 € 49 580€               18€         58€         UX4 € 49 580€               18€         58€          UX4
0TAL165COU0002 8032325130980 iPhone 5C 16GB Rosa € 629 € 49 580€               18€     58€         UX4 € 49 580€               18€        58€        UX4 € 49 580€               18€         58€         UX4 € 49 580€               18€         58€          UX4
0TAL165COU0003 8032325130997 iPhone 5C 16GB Giallo € 629 € 49 580€               18€     58€         UX4 € 49 580€               18€        58€        UX4 € 49 580€               18€         58€         UX4 € 49 580€               18€         58€          UX4
0TAL165COU0004 8032325131000 iPhone 5C 16GB Azzurro € 629 € 49 580€               18€     58€         UX4 € 49 580€               18€        58€        UX4 € 49 580€               18€         58€         UX4 € 49 580€               18€         58€          UX4
0TAL165COU0005 8032325131017 iPhone 5C 16GB Verde € 629 € 49 580€               18€     58€         UX4 € 49 580€               18€        58€        UX4 € 49 580€               18€         58€         UX4 € 49 580€               18€         58€          UX4
0TAL1600OU0013 8032325119244 iPhone 5 16GB Nero € 735 € 119 616€               18€     94€         UX1 € 49 686€               20€        106€      UX1 € 49 686€               20€         106€      UX1 € 49 686€               20€         106€        UX1
0TAL1600OU0014 8032325119251 iPhone 5 16 GB Bianco € 735 € 119 616€               18€     94€         UX1 € 49 686€               20€        106€      UX1 € 49 686€               20€         106€      UX1 € 49 686€               20€         106€        UX1

TOP SMART

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET 

PRICE
Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata

Rata 

finale
Tab Fin

0TAL165SOU0001 8032325130461 iPhone 5S 16GB Grigio € 729 € 49 680€               20€     100€       UZ2 € 49 680€               20€        100€      UZ2 € 49 680€               20€         100€      UZ2 € 49 680€               20€         100€        UZ2
0TAL165SOU0002 8032325130478 iPhone 5S 16GB Argento € 729 € 49 680€               20€     100€       UZ2 € 49 680€               20€        100€      UZ2 € 49 680€               20€         100€      UZ2 € 49 680€               20€         100€        UZ2
0TAL165SOU0003 8032325130942 iPhone 5S 16GB Oro € 729 € 49 680€               20€     100€       UZ2 € 49 680€               20€        100€      UZ2 € 49 680€               20€         100€      UZ2 € 49 680€               20€         100€        UZ2
0TAL325SOU0001 8032325130485 iPhone 5S 32GB Grigio € 839 € 149 690€               21€     81€         UX1 € 99 740€               22€        102€      UX1 € 49 790€               23€         123€      UX1 € 49 790€               23€         123€        UX1
0TAL325SOU0002 8032325130492 iPhone 5S 32GB Argento € 839 € 149 690€               21€     81€         UX1 € 99 740€               22€        102€      UX1 € 49 790€               23€         123€      UX1 € 49 790€               23€         123€        UX1
0TAL325SOU0003 8032325130959 iPhone 5S 32GB Oro € 839 € 149 690€               21€     81€         UX1 € 99 740€               22€        102€      UX1 € 49 790€               23€         123€      UX1 € 49 790€               23€         123€        UX1
0TAL645SOU0001 8032325130508 iPhone 5S 64GB Grigio € 949 € 249 700€               21€     91€         UX7 € 149 800€               23€        133€      UX1 € 99 850€               23€         183€      UX1 € 49 900€               24€         204€        UX1
0TAL645SOU0002 8032325130515 iPhone 5S 64GB Argento € 949 € 249 700€               21€     91€         UX7 € 149 800€               23€        133€      UX1 € 99 850€               23€         183€      UX1 € 49 900€               24€         204€        UX1
0TAL645SOU0003 8032325130966 iPhone 5S 64GB Oro € 949 € 249 700€               21€     91€         UX7 € 149 800€               23€        133€      UX1 € 99 850€               23€         183€      UX1 € 49 900€               24€         204€        UX1

*** Non disponibile per i modelli iPhone 5S 32 e 64 GB

APPLE

€ 44

TOP SMART 400 TOP SMART 800 TOP SMART 1600

€ 24

TOP SMART INFINITO

TOP SUPER 400

€ 29 € 39

APPLE

TOP SUPER 1600

€ 39 € 44

TOP SUPER INFINITO

€ 49

NO TAX

NO TAX***

€ 34

TOP SUPER 800



LISTINO FINANZIAMENTO TOP SMART COMPASS POSTPAGATO

ORDINABILI 
CON MNP CANONI SCONTATI  €39/€44/€49 con TOP 800/1600/3000

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET PRICE

Approvato
Anticipo

Importo 
Fin.

Rata
Mesi

Tab
Fin

Rata 
Finale

Anticipo
Importo 

Fin.
Rata
Mesi

Tab
Fin

Rata 
Finale

Anticipo
Importo 

Fin.
Rata
Mesi

RATA
Tab
Fin

Rata 
Finale

Anticipo
Importo 

Fin.
Rata
Mesi

Tab
Fin

Rata 
Finale

0TALF320OU0011 8032325119268 iPhone 5 32GB-black € 839 € 99 € 740
€ 23
M 29

UU4 € 73 € 0 € 839
€ 26
M 29

UU4 € 85 € 0 € 839
€ 26
M 29

UU4 € 85 € 0 € 839
€ 26
M 29

UU4 € 85

0TALF320OU0012 8032325119275 iPhone 5 32GB-White € 839 € 99 € 740
€ 23
M 29

UU4 € 73 € 0 € 839
€ 26
M 29

UU4 € 85 € 0 € 839
€ 26
M 29

UU4 € 85 € 0 € 839
€ 26
M 29

UU4 € 85

0TAL6400OU0001 8032325109818 iPhone 4s 64GB-black € 890 € 199 € 691
€ 21
M 29

UU4 € 82 € 99 € 791
€ 21
M 29

UU3 € 182 € 49 € 841
€ 22
M 29

UU3 € 203 € 0 € 890
€ 25
M 29

UU1 € 165

0TAL6400OU0002 8032325109825 iPhone 4s 64GB-White € 890 € 199 € 691
€ 21
M 29

UU4 € 82 € 99 € 791
€ 21
M 29

UU3 € 182 € 49 € 841
€ 22
M 29

UU3 € 203 € 0 € 890
€ 25
M 29

UU1 € 165

RIM 0TBBLIVEOU0001 8032325124545 Z10 Black € 649 € 0 € 649
€ 21
M 29

UU1 € 40 € 0 € 649
€ 21
M 29

UU1 € 40 € 0 € 649
€ 21
M 29

UU1 € 40 € 0 € 649
€ 21
M 29

UU1 € 40

SEM 0TSEXPRZOU0001  8032325125764  Sony Xperia Z Black € 599 € 0 € 599
€ 19
M 29

UU1 € 48 € 0 € 599
€ 19
M 29

UU1 € 48 € 0 € 599
€ 19
M 29

UU1 € 48 € 0 € 599
€ 19
M 29

UU1 € 48

TOP SMART INFINITOTOP SMART 400 TOP SMART 800 TOP SMART 1600

Apple



LISTINO VENDITA COMPASS TASSO 0 - TOP SPECIAL COMPASS

ORDINABILI 
CON MNP CANONI SCONTATI  €20/€30/€35/€40 con TOP 400/800/1600/INFINITO

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET PRICE

Approvato
Anticipo

Importo 
Fin.

Rata
Mesi

Tab
Fin

Rata 
Finale

Anticipo
Importo 

Fin.
Rata
Mesi

Tab
Fin

Rata 
Finale

Anticipo
Importo 

Fin.
Rata
Mesi

RATA
Tab
Fin

Rata 
Finale

Anticipo
Importo 

Fin.
Rata
Mesi

Tab
Fin

Rata 
Finale

0TNODARTOU0001 8032325119695 Nokia Lumia 820 nero € 429 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52

0TNODARTOU0002 8032325119701 Nokia Lumia 820 bianco € 429 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52

0TBB9900OU0001 8032325105124 Bold 9900 Black € 429 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52

0TBB9900OU0002 8032325114058 Bold 9900 White € 429 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52 € 0 € 429
€ 13
M 29

UU1 € 52

* Per i terminali indicati è incluso un anticipo di 60€ restituito come sconto di 5€ iva inclusa al mese per 12 mesi a partire dal 31°mese.

TOP SPECIAL INFINITOTOP SPECIAL 1600

RIM

Nokia

TOP SPECIAL 400 TOP SPECIAL 800



LISTINO VENDITA A RATE POSTPAGATO

TOP SMART 

CON MNP CANONI SCONTATI  €39/€44/€49 con  TOP 800/1600/3000

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET PRICE

Approvato
Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata

0TALF320OU0011 8032325119268 iPhone 5 32GB-black* € 839 € 159 € 680 € 22,67 € 60 € 779 € 25,97 € 60 € 779 € 25,97 € 60 € 779 € 25,97

0TALF320OU0012 8032325119275 iPhone 5 32GB-White* € 839 € 159 € 680 € 22,67 € 60 € 779 € 25,97 € 60 € 779 € 25,97 € 60 € 779 € 25,97

0TAL6400OU0001 8032325109818 iPhone 4s 64GB-black* € 890 € 259 € 631 € 21,00 € 159 € 731 € 24,40 € 109 € 781 € 26,00 € 60 € 830 € 27,70

0TAL6400OU0002 8032325109825 iPhone 4s 64GB-White* € 890 € 259 € 631 € 21,00 € 159 € 731 € 24,40 € 109 € 781 € 26,00 € 60 € 830 € 27,70

RIM 0TBBLIVEOU0001 8032325124545 Z10 Black* € 649 € 60 € 589 € 19,63 € 60 € 589 € 19,63 € 60 € 589 € 19,63 € 60 € 589 € 19,63

SEM 0TSEXPRZOU0001  8032325125764  Sony Xperia Z Black* € 599 € 60 € 539 € 17,97 € 60 € 539 € 17,97 € 60 € 539 € 17,97 € 60 € 539 € 17,97

*Per i terminali indicati è incluso un anticipo antifrode di 60 euro, restituiti in fattura come sconto sul canone . Lo sonto è di 2€ iva inclusa, 1.66€ iva esclusa. 

TOP SMART 400

Apple

TOP SMART 1600 TOP SMART INFINITOTOP SMART 800



LISTINO VENDITA A RATE POSTPAGATO

TOP SPECIAL OTTOBRE

CON MNP CANONI SCONTATI  €20/€30/€35/€40 con TOP 400/800/1600/INFINITO

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET PRICE

Approvato
Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata Anticipo

Importo 

Rateizzato
Rata

0TNODARTOU0001 8032325119695 Nokia Lumia 820 Nero* € 429 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 € 12,30

0TNODARTOU0002 8032325119701 Nokia Lumia 820 Bianco* € 429 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 € 12,30

0TBB9900OU0001 8032325105124 Bold 9900 Black € 429 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 12,30 € 60 € 369 12,30 € 60 € 369 € 12,30

0TBB9900OU0002 8032325114058 Bold 9900 White € 429 € 60 € 369 € 12,30 € 60 € 369 12,30 € 60 € 369 12,30 € 60 € 369 € 12,30

*Per i terminali indicati è incluso un anticipo antifrode di 60 euro, restituiti in fattura come sconto sul canone . Lo sonto è di 2€ iva inclusa, 1.66€ iva esclusa. 

** Per i terminali indicati è inclusoun anticipo di 60€ restituito come sconto di 5€ iva inclusa al mese per 12 mesi a partire dal 31°mese.

TOP SPECIAL INFINITOTOP SPECIAL 800 TOP SPECIAL 1600

Nokia

TOP SPECIAL 400

RIM



LISTINO VENDITA A RATE PREPAGATO

MNP

VENDOR CODICE PRODOTTO CODICE EAN DESCRIZIONE Street Price SCEGLI Iva Inc. Up Front * Importo finanziato Up Front*
Importo 

finanziato
Up Front*

Importo 

finanziato
Up Front*

Importo 

finanziato

0TAL0800OU0007 8032325130607 Apple iPhone 4S 8GB Nero € 309 € 120,00 € 189,00 € 60 € 249,00 ND ND ND ND

0TAL0800OU0009 8032325130973 Apple iPhone 4S 8GB Bianco € 309 € 120,00 € 189,00 € 60 € 249,00 ND ND ND ND

0TALF320OU0005 8032325096996 Iphone 4 32GB Black € 329 ND ND ND ND ND ND € 0,00 € 329

0TALF320OU0006 8032325097009 Iphone 4 32GB White € 329 ND ND ND ND ND ND € 0,00 € 329

0TAL165COU0001 8032325130560 iPhone 5C 16GB Bianco € 629 ND ND ND ND ND ND € 90,00 € 539,00

0TAL165COU0002 8032325130980 iPhone 5C 16GB Rosa € 629 ND ND ND ND ND ND € 90,00 € 539,00

0TAL165COU0003 8032325130997 iPhone 5C 16GB Giallo € 629 ND ND ND ND ND ND € 90,00 € 539,00

0TAL165COU0004 8032325131000 iPhone 5C 16GB Azzurro € 629 ND ND ND ND ND ND € 90,00 € 539,00

0TAL165COU0005 8032325131017 iPhone 5C 16GB Verde € 629 ND ND ND ND ND ND € 90,00 € 539,00

0TAL165SOU0001 8032325130461 iPhone 5S 16GB Grigio € 729 ND ND ND ND ND ND € 180,00 € 549,00

0TAL165SOU0002 8032325130478 iPhone 5S 16GB Argento € 729 ND ND ND ND ND ND € 180,00 € 549,00

0TAL165SOU0003 8032325130942 iPhone 5S 16GB Oro € 729 ND ND ND ND ND ND € 180,00 € 549,00

0THTM700OU0001 8032325124736 HTC One Silver € 599 ND ND ND ND ND ND € 60,00 € 539,00

0THTM700OU0002 8032325124743 HTC One Black € 599 ND ND ND ND ND ND € 60,00 € 539,00

0THTDE50OU0002 8032325129854 HTC Desire 500 White commerciale € 199 € 30,00 € 169,00 ND ND ND ND ND ND

0TNOC930OU0001 8032325126945 Lumia 925 Nero Office 365 € 449 ND ND ND ND € 60,00 € 389,00 ND ND

0TNOMARVOU0001 8032325129564 Nokia Lumia 625 Black € 229 € 30,00 € 199,00 € 30,00 € 199,00 ND ND ND ND

0TNOMARVOU0002 8032325129571 Nokia Lumia 625 White € 229 € 30,00 € 199,00 € 30,00 € 199,00 ND ND ND ND

0TNODARTOU0001 8032325119695 Nokia Lumia 820 Nero € 429 ND ND ND ND € 60 € 369,00 ND ND

0TNODARTOU0002 8032325119701 Nokia Lumia 820 Bianco € 429 ND ND ND ND € 60 € 369,00 ND ND

0TSAGA40OU0001 8032325131574 Galaxy S4 Mini Black € 309 € 120,00 € 189,00 € 30,00 € 279,00 ND ND ND ND

0TSAGA40OU0002 8032325131581 Galaxy S4 Mini White € 309 € 120,00 € 189,00 € 30,00 € 279,00 ND ND ND ND

0TSAGA40OU0003 8032325132052 Galaxy S4 Mini Blue € 309 € 120,00 € 189,00 € 30,00 € 279,00 ND ND ND ND

0TSAGAS4OU0001 8032325126228 Galaxy S4 Black € 499 ND ND ND ND € 60,00 € 439,00 € 30,00 € 469,00

0TSAGAS4OU0003 8032325126242 Galaxy S4 White € 499 ND ND ND ND € 60,00 € 439,00 € 30,00 € 469,00

0TSAGAS4OU0002 8032325126235 Galaxy S4 Blue € 499 ND ND ND ND € 60,00 € 439,00 € 30,00 € 469,00

0TSAGAN3OU0001 8032325129885 Galaxy Note 3 Black € 599 ND ND ND ND € 120,00 € 479,00 € 60,00 € 539,00

0TSAGAN3OU0002 8032325129892 Galaxy Note 3 White € 599 ND ND ND ND € 120,00 € 479,00 € 60,00 € 539,00

0TSAGACOOU0001 8032325129861  Galaxy Core Blue € 199 € 30,00 € 169,00 € 30,00 € 169,00 ND ND ND ND

0TSAGACOOU0002 8032325129878  Galaxy Core White € 199 € 30,00 € 169,00 € 30,00 € 169,00 ND ND ND ND

SEM 0TSEXPRZOU0001  8032325125764  Sony Xperia Z Black € 599 ND ND ND ND ND ND € 60,00 € 539,00

0TBBQ100OU0001 8032325126983 Terminale Blackberry Q10 Nero € 509 ND ND ND ND € 90,00 € 419,00 € 60,00 € 449,00

0TBBLIVEOU0001 8032325124545 Blackberry Z10 € 649 ND ND ND ND ND ND € 60,00 € 589,00

MOMODESIGN 0TZTAQUAOU0001 8032325115970 MD DROID Black € 199 € 30,00 € 169,00 ND ND ND ND ND ND

0THUASP6OU0001 8032325128390 Huawei Ascend P6 black € 349 ND ND € 30,00 € 319,00 ND ND ND ND

0THUASP1OU0001 8032325121261 Huawei Ascend P1 € 349 ND ND € 30 € 319,00 ND ND ND ND

0TNGMIRADE0001 8032325123432 NGM Miracle Black € 199 € 30,00 € 169,00 € 30 € 169 ND ND ND ND

0TNGDISTOU0001 8032325132243 NGM DYNAMIC STYLO € 199 € 30,00 € 169,00 ND ND ND ND ND ND

0TNGPRIMOU0002 8032325128420 NGM Prime White € 349 ND ND € 30 € 319 ND ND ND ND

0TLGG2OU0001 8032325132038 LG G2 nero*** € 429 ND ND ND ND € 60 € 369 ND ND

0TLGG2OU0002 8032325132045 LG G2 bianco*** € 429 ND ND ND ND € 60 € 369 ND ND

*Tutti gli anticipi indicati saranno rimborsati dal 31° mese in 12 mesi (ad eccezione del terminale Xperia Play sul piano Scegli 10)

*** solo con CdC

**** solo con CdC

LISTINO VENDITA A RATE PREPAGATO
MNP
RID 

VENDOR CODICE PRODOTTO CODICE EAN DESCRIZIONE Street Price SCEGLI Iva Inc. Up Front* Importo finanziato

0TNOMARVOU0001 8032325129564 Nokia Lumia 625 Black € 229 € 30,00 € 199,00

0TNOMARVOU0002 8032325129571 Nokia Lumia 625 White € 229 € 30,00 € 199,00

0TSAGACOOU0001 8032325129861 Galaxy Core Blue € 199 € 30,00 € 169,00

0TSAGACOOU0002 8032325129878 Galaxy Core White € 199 € 30,00 € 169,00APRILE
NGM 0TNGMIRADE0001 8032325123432 NGM Miracle Black € 199 € 30,00 € 169,00

0 0 0 0

* Per i terminali indicati è previsto un anticipo rimborsato dal 31° mese in 12 mesi

APPLE

SCEGLI 30 CDCSCEGLI 15  CDCSCEGLI 10 RID/CDC SCEGLI 20 CDC

SCEGLI 15

LG

SAMSUNG

NOKIA

HTC

NOKIA

Huawei

SAMSUNG

NGM



LISTINO BUNDLE

VENDOR CODICE PRODOTTO CODICE EAN DESCRIZIONE
Street Price 

Bundle Iva Inc.

MOMODESIGN 0BZTMIMOC10002 8032325127249 Bundle MD smart Green ALL-IN 2GB scontata con MNP € 39

Samsung 0BSA3595C10001 8032325130034 Bundle Samsung C3595 a 69¿ con USIM UMTS Power10 e 3¿ di traffico incluso€ 69

NOKIA 0BNO2080C10001 8032325133547 Bundle Nokia 208 a 59€ con USIM UMTS Power10 e 3€ di traffico incluso€ 59



IPHONE 5 CASH VENDITA A RATE 24 MESI

PROMO NO TAX PER SEMPRE

VENDOR COD. PRODOTTO COD. EAN DESCRIZIONE
STREET PRICE

Offerta
Anticipo                 

Importo 

finanziato
Rata Rata finale Penale 

0TAL1600OU0013 8032325119244iPhone 5 16GB-black € 735 € 499 236€      9,83€  9,91€  48,8€  

0TAL1600OU0014 8032325119251iPhone 5 16GB-White € 735 € 499 236€      9,83€  9,91€  48,8€  
Apple

TOP INFINITO

€ 30,0

€ 45,0

Canone con MNP

Canone senza MNP

Canoni



 0 

Focus Terminali Promo NO TAX. 
Abbonamenti TOP dal 10 Febbraio 2014. 

Promo NO TAX con MNP per 30 mesi. 
A partire dal TOP 400. 

• iPhone 4S 64GB  

• Samsung Ativ S 

• HTC One X 

• Blackberry Z10  

• Sony Xperia Z  

• iPhone 4 8GB 

• Nokia Lumia 820 

• Nokia Lumia 900 

• Blackberry Bold 9900 

Promo TOP INFINITO (499€) 
Promo NO TAX per sempre  sul piano TOP INFINITO 

• iPhone  5 16GB 

Abbonamenti TOP dal 10 Febbraio 2014. 
Promo NO TAX con MNP per 30 mesi. 

A partire dal TOP 800. 

• iPhone 5s 16GB  

• iPhone 5c 16GB  

• iPhone 5 16GB 

• Nokia Lumia 1020 

• Sony Xperia Z1  

• HTC One 

• Samsung Galaxy Note 3 

• Samsung Galaxy Note 3 + Gear 

• Samsung Galaxy S4 

• Samsung Galaxy Mega 

• Blackberry Q10 

• Lg G2 

• Samsung Galaxy Note 2 (anche LTE) 

• Nokia Lumia 925 

• Samsung Galaxy S4 Mini 

• iPhone 4S 8GB 

• Samsung Galaxy S3 (solo Vendita a Rate) 

• Huawei P6 (solo Vendita a Rate) 

• NGM Prime (solo Vendita a Rate) 

• iPhone 4S 16/32GB 

• iPhone 4 16/32GB (solo Vendita a Rate) 


